CLV.

König Wenzel von Böhmen überweist einem Olmützer Bürger das Schultheissen-Amt in 

Olmütz auf ein Jahr gegen 80 Mark Silber, mit Bestimmung der Steuererhebung von

jeder Hufe. (10.)

Nos W. dei gracia etc. notum facimus etc., quod nos villicacionem 
Olomucensem cum iuribus et attinenciis, que tempore patris nostri specta
verunt ad ipsam, dilecto nobis civi Olomucensi a data presencium per 
unius anni spacium completum locavimus pro octoaginta marcis argenti 
tenendam et possidendam ab ipso per prefati temporis spacium sub 
condicionibus infra scriptis, videlicet, quod idem . . pretaxate summe 
pecuniam nobis exsolvet in terminis subnotatis. Dabit enim nobis terciam 
partem pecunie in festo nativitatis domini nunc venturo, aliam terciam 
partem in festo pasche proxime secuturo, et ultimam terciam partem 
in festo beati Wenceslay postmodum succedente, hoc adiecto, quod dic
tus . . de quolibet laneo tocius villicacionis fertonem usualis argenti 
nomine steure recipere debeat bis in anno, et si que villicaciones, que 
antea spectaverunt ad ipsam, ad manus eius non devenerint, pro illis sibi 
tenebimur id, quod conveniens fuerit, defalcare. In cuius rei etc.

CLVI.

König Wenzel von Böhmen, um sein Land wieder mehr zu bevölkern , überträgt dem 

Böhmen Heinrich die Besetzung einer gewissen Hufenzahl mit Colonisten, bestimmt 

deren Abgaben, und überweist ihm das Dorfgericht mit einem Theile der Gefälle. (23.)

Nos W. etc. notum facimus tam presentibus quam futuris, quod 
nos volentes, ut loca regni nostri, que per guerrarum pressuras multi
plices desolata iacent atque deserta, reformari debeant et colonis atque 
habitatoribus repleantur, cum Heynrico Bohemio super locacione seu 
reparacione ville nostre dicte . . convenimus in hac forma, videlicet, 
quod idem H. locabit et locare tenebitur XX laneos et dimidium, qui sunt 
in eadem villa, colonis et utilibus hominibus, qui quidem homines de 
quolibet laneo unam marcam argenti quolibet anno in festo beati . . 
camere nostre solvent, attamen isto anno primo de decem et septem 
nichil solvent vel solvere non tenebuntur, sequenti vero anno et singulis 
annis subsequentibus marcam unam argenti de quolibet laneo in lesto 
beati Michaelis exsolvent. De septem vero laneis et dimidio in primo 
anno et secundo possessores eorum nullum penitus censum solvent, in 
sequentibus vero in prcfato festo unam marcam de quolibet laneo nobis 
solvent. Et quia dignum est, ut laborantes pro nostris utilitatibus con
dignum premium consequantur, quem dictus II. e dicto illuc habitatores
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pacietur, damus sibi de dictis XXII (sic) laneis et dimidio unum laneum 
necnon indicium ipsius ville cum omnibus attinenciis suis, hoc est cum 
molendino sito in aqua dicte ville et cum tercio denario, qui de indicio 
ipso provenit, libere ac hereditarie possidenda, mandantes universis habi
tatoribus regni nostri, cuiuscumque condicionis existant, quod dictum 
H. et illos, quos ad inhabitandum dictam villam duxerit, non audeant 
molestare. Si quis autem in tante temeritatis audaciam proruperit, ut 
dictos H. et habitatores vel inhabitare volentes dictam villam présumât 
aliquatenus molestare, nostram indignacionem se noverit incurrisse.